1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018 – EXTRATO DA DIVULGAÇAO DO RESULTADO GERAL DO CONCURSO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição Federal (Artigo 141), na

Lei Orgânica de Cajamar, bem como, na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do

Município de Cajamar/SP, e suas alterações, faz saber que o resultado geral, bem como, a relação dos candidatos convocados para as demais fases, do

referido concurso. encontram-se divulgados nos sites www.institutomais.org.br e www.cajamar.sp.gov.br.

Cajamar, 15 de janeiro de 2019.

Prefeitura do Município de Cajamar

http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/